
UCHWAŁA NR 32/140/17
KOMISJI PROMOCJI I ROZWOJU POWIATU

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu w Suwałkach na 
2018 rok

Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 4196 oraz 
z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu w Suwałkach na 2018 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 
Promocji i Rozwoju Powiatu

Artur Łuniewski

Id: DEC1B64D-859C-43FC-A42C-5A4AA96E33EC. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu  

w Suwałkach na 2018 rok 

 

 

 

 

 

 

I 

kwartał 

 

1. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2018 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

2. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2018 – 2027. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Promocji i Rozwoju Powiatu w 2017 r.  

 

Członkowie Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie absolutorium Zarządowi 

Powiatu. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji 

Programu współpracy Powiatu Suwalskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2017 roku.  

 

Starosta Suwalski 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności 

Zarządu Dróg Powiatowych w 2017 roku.  

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych  

w Suwałkach  

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

Powiatu Ziemskiego Suwałki w 2017 roku.  

Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego 

Powiatu Ziemskiego 

Suwałki 

5. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2018 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

6. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2018 – 2027. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

Załącznik do uchwały Nr 32/140/17

Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Id: DEC1B64D-859C-43FC-A42C-5A4AA96E33EC. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

III 

kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu 

wykonania budżetu powiatu oraz informacją  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej wraz z wykazem przedsięwzięć na lata 

2018 – 2027 za I półrocze 2018 r. 

Członkowie Komisji, 

 - uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

2. Zapoznanie się z założeniami polityki społeczno – 

gospodarczej Powiatu Suwalskiego na 2019 r.  

 

Członkowie Komisji, 

 - uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

3. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2018 r.  

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

4. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 

2018 – 2027. 

 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV 

kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu   

w Suwałkach w sprawie ustalenia wysokości opłat              

i kosztów związanych z usuwaniem                                   

i przechowywaniem pojazdów. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Naczelnik 

Wydziału Komunikacji 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usunięcie i przechowywanie statku lub innego 

obiektu pływającego z obszarów wodnych Powiatu 

Suwalskiego w 2019 r.  

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Sekretarz 

Powiatu 

3. Bieżące opiniowanie zmian w budżecie powiatu  

na 2018 r. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

4. Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Suwalskiego na 

lata 2018 – 2027. 

Członkowie Komisji, 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu 

Suwalskiego na 2019 r.  

Członkowie Komisji 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu  

6. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Suwalskiego na lata 2019 – 

2027. 

Członkowie Komisji 

- uczestniczy Skarbnik 

Powiatu 

7. Opracowanie planu pracy Komisji Promocji  

i Rozwoju Powiatu na 2019 r. 

Członkowie Komisji  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  

w Suwałkach w sprawie Programu współpracy 

Powiatu Suwalskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

Starosta Suwalski 

 

 

 

 

Id: DEC1B64D-859C-43FC-A42C-5A4AA96E33EC. Uchwalony Strona 3



9. Zapoznanie się z raportem Podlaskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o 

stanie środowiska województwa podlaskiego w 2017 

r. oraz informacją o stanie środowiska na terenie 

powiatów: suwalskiego grodzkiego i suwalskiego 

ziemskiego w 2017 r.  

Kierownik Delegatury  

w Suwałkach 

Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony 

Środowiska                           

w Białymstoku 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do dokonywania, w miarę potrzeb,  

zmian w przyjętym planie pracy Komisji oraz wprowadzania nowych tematów 

Id: DEC1B64D-859C-43FC-A42C-5A4AA96E33EC. Uchwalony Strona 4




